

艾訊股份有限公司及其子公司  
 合併營業收入統計  
 2018年度 vs. 2017年度

單位:新台幣仟元

月份/年度	合併營業收入淨額-當月				合併營業收入淨額-累計數			
	2018年度	2017年度	增減金額	增減%	2018年度	2017年度	增減金額	增減%
一月	332,502	302,310	30,192	9.99%	332,502	302,310	30,192	9.99%
二月	361,793	293,366	68,427	23.32%	694,295	595,676	98,619	16.56%
三月	446,941	451,156	(4,216)	-0.93%	1,141,235	1,046,832	94,403	9.02%
四月	359,917	303,446	56,471	18.61%	1,501,153	1,350,278	150,874	11.17%
五月	558,999	287,753	271,246	94.26%	2,060,151	1,638,031	422,120	25.77%
六月	468,961	364,626	104,335	28.61%	2,529,112	2,002,657	526,455	26.29%
七月	339,478	292,403	47,076	16.10%	2,868,591	2,295,060	573,531	24.99%
八月	430,487	316,338	114,149	36.08%	3,299,077	2,611,398	687,680	26.33%
九月	441,111	425,194	15,917	3.74%	3,740,188	3,036,592	703,597	23.17%
十月	440,092	295,322	144,771	49.02%	4,180,281	3,331,914	848,367	25.46%
十一月	427,312	333,917	93,395	27.97%	4,607,593	3,665,831	941,762	25.69%
十二月	403,051	328,398	74,652	22.73%	5,010,644	3,994,229	1,016,415	25.45%
合計	5,010,644	3,994,229	1,016,415	25.45%	5,010,644	3,994,229	1,016,415	25.45%